

RECEBEMOS DE LOJAO DUFRERRO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000008183 SÉRIE 001
EMISSION: 25/02/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - VALOR TOTAL: R\$ 975,09		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICACAO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAIDA</div> <div>Nº 000008183 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
LOJAO DUFRERRO LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0202 0197 6100 0463 5500 1000 0081 8319 3108 1976
R JOAO DE SOUZA LEO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO			PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO			126230016971837 25/02/2023 06:44:34
INSCRICAO ESTADUAL	INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
099648946		02.019.761/0004-63	

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES		15.364.347/0001-90		25/02/2023	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAIDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	27/02/2023
MUNICIPIO	FONE / FAX	UF	INSCRICAO ESTADUAL		HORA DA SAIDA
ALTINHO	(81)99953-6567	PE	048318450		05:00:00

INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRICAO ESTADUAL	
		15.364.347/0001-90			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICIPIO		UF		TELEFONE / FAX	
ALTINHO		PE			

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	29/03/2023	487,54	002	28/04/2023	487,55						

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	275,46	975,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	975,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
LOJAO DUFRERRO LTDA		3 - PROP/REMT			RLR9J67	PB	02.019.761/0001-10
ENDEREÇO		MUNICIPIO				UF	INSCRICAO ESTADUAL
AV EXPRESSA TANCREDO NEVES, 203 - BAIRRO DOS IPES		JOAO PESSOA				PB	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
4			4		39,884	39,884	

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALICOTAS ICMS	IPI
733298	TUBO P/AGUA SOLD. 20MM 6M FORTLEV#	39172300	060	5405	UN	36,00	11,66	419,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
723728	CAIXA SIF.GR.RED.RD.BR.150X185X75 AMANCO	39174090	060	5405	UN	7,00	34,89	244,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731717	CAIXA SIF.C/GREL.QUAD.BR 150X175X75 HERC	39174090	060	5405	UN	6,00	27,77	166,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731718	CAIXA SIF.C/GREL.QUAD.BR 150X150X50 HERC	39174090	060	5405	UN	6,00	24,08	144,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMERO PEDIDO CLIENTE://NUM.TRANS.: 11835798 CARREG.: 1849392 NUM.PEDIDO : 454000448//COBRANCA: 237-BOLETO BRADESCO VENDEDOR: 454-ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA//OBS ENTREGA:////NUM.DOC: DT.VENC.: VALOR:	